

COPENHAGEN KAPOW IVS

Bådehavns­gade 44
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port
1. juli 2016 - 31. december 2016

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2017

Lars Schmidtsdorff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN KAPOW IVS
Bådehavnsgade 44
2450 København SV

Telefonnummer: 26278440
e-mailadresse: info@cphkapow.dk

CVR-nr: 36534141
Regnskabsår: 01/07/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre aktivitetsbaseret ture og events i København.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 57.579

Balance pr. 31. december 2016 kr. 252.364

Egenkapital pr. 31. december 2016 kr. 3.732

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes helt eller delvist reableret i nær fremtid.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabet 2017.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		65.845	-65.847
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.267	
Resultat af ordinær primær drift		57.578	-65.847
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		57.578	-65.847
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		57.578	-65.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		57.578	-65.847
I alt		57.578	-65.847

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.333	
Materielle anlægsaktiver i alt		41.333	
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.750	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192	192
Andre tilgodehavender		127.245	
Tilgodehavender i alt		252.187	
Likvide beholdninger		369	79.073
Omsætningsaktiver i alt		252.556	79.265
Aktiver i alt		252.556	79.265

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		12.000	12.000
Overført resultat		-8.268	-65.847
Egenkapital i alt		3.732	-53.847
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.624	123.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.200	9.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.824	133.112
Gældsforpligtelser i alt		248.824	133.112
Passiver i alt		252.556	79.265

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	12.000	-65.846	-53.846
Årets resultat		57.578	57.578
Egenkapital, ultimo	12.000	-8.268	3.732

Indskudskapital

Indskudskapitalen fordeles således:
kapitalandele 5.000 stk á nom. 1 kr.

Indskudskapital ultimo kr. 12.000

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst jf. Årsregnskabsloven §32.

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke eventualforpligtelser mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser :

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder mv.